Co. In nomine sancte et indiuidue trinitatis. Theodericus 
dei gracia Misnensis Marchio 1). AdNO dominice incarnationis 

1) In dem hohen schmalen Carolinger Ductus geschrieben.
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* 

Mo. CCo. XCO VIIo Indictione XV Nonas Januarii ca scilicet die 
dua domino mililaturi iherosolimam iler arripnimus. bic me¬ 

morie maler nostra Hedewigis propter remedium anime Ssuc 

nostriquc itineris Drosperitalem et nite salutem. simul et caro¬ 
rum suorum delunctorum perpetnam apud dominum et homines 
memoriam. Patris nostri unidelicet. Marchionis Ottonis. fratris 
nostri Marchionis alberti nec non et aliorum uillam que dicla 
o vciz nomine, duo eam de paterne proprietatis iure contingebat, 
assensu nostro celle beate Maric sollempniter contulit. nimirum 
duia Inundatrik ejusdem ecclesie cum patre nostro extilerat cam 
semper in melius dum ad uiueret cupiens promovere. Notum 
ergo habere uolumus tam presentes duam posteros duod eodem 
el nos cum parentibus nostris predicte celle lunditatoribus allecti 
studioso beninolentie desiderio circa candem domum, qduo ab ipsis 
Dia liebcralilate in, ca collala sunt cum omnibus atlinentiis 
suis. per nos rataf lore decreuimus. et quia dicta auctori¬ 
las ducl teslamentum m morte testatoris conlirmatur. id 
circo et nos in sepultura“ predicke matris nostre duc uiuens im 
carne ante aliquot annos sepe dicte celle sancte MARIE deuote 
contulerat coram multis testibus confirmanimus. et ut rata et 
inconuulsa remanerent. duc super hiis sollempniter gesta luerant 
lam ab ipsa dquam a nobis presentem paginam impressione nostri 
Sygilli muninimus el auctorite et banno uenerabilis episcopi. 
NMISNENSIS THEODERICI. Omnibus roboratis. testes Fdoneos 
duorum non nulli tam in prima donatione matris nostre duam 
nostra conlirmalione luisse prohamur subinnxzimus. qduorum et 
ista sunt nomina. Theodericus misneusis episcopus. Sygemundus 
decanus. Lutherus. Bertramus. canonici. Winemarus abbas 2). 
Bernhardus. Herberhardus. Monachi de porla. Albertus abbas. 
Bernhardus Monachus de Bozowe 3) Albertus abbas, Hermannus 
Monachus de burgelin "). Theodericus comes de Somersenburg. 
Meinher burgravius de Misna. Erkhenbertus burgravius de Dewin. 
Albertus de DnEVNC. Hermannus de saleg. Iieinricus de Stechowe. 
Ronnoldus 3) de Mochowe. Läudo de dobelin. Borezlaus et Her¬ 
mannus frater ejus de schenicz. Petrus 60) et Tamo de noscin. 
Boris de Zbor 7). et Magnis filius ejus. lleinricus de rodewaz. 
Bernhardus de trebecin et Heinricus fllius ejus: Rodollus ei Lu¬ 
dollus de batin. bronzlaus de zhadele et Thipold frater ejus.